2022 年 12 月吉日

お客様各位

1～3 月 Low Sulphur Fuel Surcharge(LSS)のご案内【輸入】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、料率を下記の通り改定いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

項  目：Low Sulphur Fuel Surcharge  (LSS)
対象貨物：輸入 CFS (IEC 自社混載便貨物)
適用開始：2023 年 1 月 1 日出港分より適用
適用航路：香港・深圳発東京・大阪港
対象倉庫：東京支店東京営業所(OLC)、関西支店大正物流センター
     福岡支店博多物流センター 搬入貨物
料  率：USD11.00/WM(DRY 輸入)
支払条件：ARRIVAL NOTICE に記載
＊CO-LOAD 貨物につきましては CO-LOADER の料金に準じます

    ＊起用船会社による変動金額に準じて変更になります
以上

お問い合わせ先
東京支店 営業第一部 フォワーディング課         TEL：03-3452-4591
関西支店 フォワーディング課               TEL：06-6210-1409
福岡支店 営業統括室                   TEL：092-410-2532
名古屋支店 貨物部 営業課                 TEL：052-323-2113